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Coraz czystsze powietrze
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W ramach „Samorządowych czwartków” w Rabce-Zdroju gościła ekipa Radia Kraków. W Parku
Zdrojowym spotkali się oni z burmistrz Ewą Przybyło i posłem Edwardem Siarką, z którymi
rozmawiali głównie o problemie smogu i sposobach walki z zanieczyszczeniem powietrza. Burmistrz
opowiedziała szeroko o działaniach rabczańskiego samorządu w tej kwestii.
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Zacięta walka o Puchar Burmistrza Rabki-Zdroju

kategoria:
Aktualności

Stu dwudziestu zawodników stanęło na starcie niedzielnego wyścigu z cyklu Podhale Tour o Puchar
Burmistrza Rabki-Zdroju. Barwny peleton miał do pokonania tylko 64 kilometry trasy, ze startem i
dekoracją zwycięzców w Chabówce. To właśnie plac przy Domu Strażaka w Chabówce był areną
zmagań adeptów kolarstwa i stałych uczestników Kolarskiego Pucharu Podhala.
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Rabka Festival - nie tylko dla dzieci
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Kilka tysięcy osób - dzieci i dorosłych - wzięło udział w Międzynarodowym Festiwalu Literatury
Dziecięcej, który otworzył sezon wakacyjny w Rabce-Zdroju. 700 dzieci uczestniczyło w
festiwalowych warsztatach, 300 w spotkaniach autorskich, połączonych ze spektaklami teatralnymi
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w teatrze, 400 w spotkaniach z twórcami w kinie „Śnieżka”. 27 rodzinnych drużyn ukończyło
literacką
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„Wakacje do góry nogami”
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Fundacja Radość Dla Ludzi i Miejski Ośrodek Kultury w Rabce-Zdroju serdecznie zapraszają w dniu
17 lipca /wtorek/o godz. 16.00 do amfiteatru przy ul. Chopina 17 na „WAKACJE DO GÓRY
NOGAMI”.
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OSA w Rabce-Zdroju
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Urząd Miejski w Rabce-Zdroju ogłosił przetarg i szuka firmy, która zajmie się budową Otwartej
Strefy Aktywności przy ul. Orkana w Rabce-Zdroju. Strefa ta powstanie na terenie osiedla
mieszkaniowego i będzie pełniła rolę miejsca wypoczynku i rekreacji ruchowej dla jego
mieszkańców. Zakres robót obejmuje budowę placu zabaw o charakterze sprawnościowym
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